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o . . L . ) - . . Paaanfidesdy | wanisendiunts | Bndnewdn punae  [Mviusdaauves|  vanewng
A19UN [518115/27U9U (MU8)MUBURIVBIRY  UUAIRY | 37U (Um) . . . .
IANINULNY 1f 23] 4 (5] 3w | UUUIM) | UNAEANIY
1 |Tandtinau drilnuan uUszanm 50,000
Sndethiu $1.A.2560 - N.8 2561 / 800.00 49,200 N.8.-60 Fruthimiudem
/ 650.00 48,550 12-5.m.-60
/ 640.00 47,910 10-4.A.-61
/ 750.00 47,160 2-0.N.-61
/ 730.00 46,430 7-4.0.-61
/ 750.00 45,680 9-131.8.-61
/ 800.00 44,880 2-N.A.-61
/ 850.00 44,030 5-41.9.-61
/ 850.00 43,180 4-n.A.-61
/ 750.00 42,430 3-@.A.-61
/ 750.00 41,680.00 4-n.8.-61
e Tandtinau #.A.2560 - 5.A 2560 / 18,345.00 23,335.00 19-5.A-60  [$1umysgmiu
1.A.2561 - 11.A.2561 / 20,000.00 3,335.00 17-4.m.-61 HAN.QUNDY
111.8.2561 - §1.8.2561 - - - Anwnfoua
n.A. 2561 - N.8.2561 / 1,185.00 2,150.00 | 28-a.a-61 |F1ueysnil
wSeuTau
2 [lanpeuiunes dtinUdn Juuszana 50,000  |[.a2560 - 5.0 2560
—Lﬁadwa%’m%ﬁﬂ@ﬂau 1.0.2561 - 11..2561 - - -




o . . L . 3 - . . Paaanfidesdy | wanrsendiunts | Bndnewdn puvae  [Mviusdaauves|  vanewn
A10UN [518115/27U9U (BU9)AUBUIIVDIRY  URAIRY | 37U (Um) . . . .
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
AUneS UHURAEN Loun 111.8.2561 - 1.9.2561 - - -
#lass waniln dndin n.0. 2561 - N.6.2561 / 31,970.00 18,030.00 [  25-n.8.-61
wilnipSosUsus /
3 |Janlniuasing dnUan  [suUszanu 5,000 AA.2560 - 5.0 2560
1.A.2561 - 1.7.2561
13.8.2561 - 11.8.2561
n.A. 2561 - N.8.2561 / 5,000 - 18-n.A.-61
4 |Jannuinunuesd dilnvan JUUITUNU 10,000 |5.0.2560 - 5.0. 2560 / 3,222.00 6,778.00|  19-5.A.-60 $rudumnde
11.A.2561 - 11.A.2561 / 3,735.00 3,043.00 8-N.N.-61 $uygytmesmndled
11.8.2561 - §.8.2561 / 1,465.00 1,578.00 21-4.8.-61 Suygmesndlvd
n.A. 25561- N.8.2561 / 1,187.00 391 14-n.A.-61 Sruygimemidivd
5 |Janneaia dudndan  [suUseanu 50,000 [¢.A.2560- 5.A. 2560
1.A.2561 - i1.n.2561 / 2,154.00 47,846.00 | 12-nw-61  [Srudeolss
W.8.2561 - 11.8.2561
n.A. 2561- N.8.2561
6 |Janwendsiayndonu dilnvan JUUITUU 190,0004 @ 2560 - .8 2561 / 12,500 177,500.00 8-W.8.-60
/ 14,500 163,00000 | 12-5.A.-60
/ 15,500 147,500.00 |  10-1.A.-61
/ 17,500 130,000.00 |  8-A.N.-61




o . . L . 3 - . . Paaanfidesdy | wanrsendiunts | Bndnewdn puvae  [Mviusdaauves|  vanewn
A10UN [518115/27U9U (BU9)AUBUIIVDIRY  URAIRY | 37U (Um) . . . .
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
/ 16,500 113,500.00 | 14-1.A.-61
/ 13,000.00 100,500.00 [ 9-1..-61
/ 6,500.00 94,000.00 3-NW.A-61
/ 10,500.00 83,500.00 3-W.A-61
/ 20,000.00 63,500.00 14 f18.61
/ 17,500.00 4,600.00 4-n.A.-61
/ 12,000.00 34,000.00 3-@.A.-61
/ 18,500.00 15,500.00 6-n.8.-61
5,500.00 10,000.00 28-n.8.-61
10,000.00 - 28-n.8.-61
7 |eqluyanuagingung dlnddn |sudszan 10,000 [¢.7.2560- 5.A. 2560 0 5,000 -
1.A.2561 - 1.A.2561
191.8.2561 - 31.8.2561
N.A. 2561- N.8.2561
8 |Janau 9 dilnvan  |suUszunu 30,000 [¢.0.2560- 5.0, 2560 0 30,000 -
- Hoswmsdnysnuel 1.A.2561 - §1.n.2561 765 14-n.0.-61
- Fotseau
9 [Tameumviuzuazuuds dtinuan JuUTEUIN 60,000.00 |¢1.A.2560- 5.A. 2560
Afiesnefuadnte 1.A.2561 - 5.0.2561 2,910.00 57,090.00
lumag Uszua 819508Ud 19.8.2561 - §1.9.2561 900.00 56,190.00




o4 . . L . . - . . Paaanfidesdy | wanrsendiunts | Bndnewdn puvae  [Mviusdaauves|  vanewn
A10UN [518115/27U9U (BU9)AUBUIIVDIRY  URAIRY | 37U (Um) . . . .
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
vhsfutusn wsfeth el .. 2561- N.8.2561
wUAmess Buq
10 |Jannuns ddnude |audseanu 15,000 |9.n.2560- 5.A. 2560
LiledednaluAne 1.0.2561 - 1..2561
Ja gasn ns3lng Wugive \W.8.2561 - $1.8.2561
29U ATIN 7199 18 n.A. 2561- 1.8.2561 2,000 13,000 4-n.A.-61
11 |Alvaey ainuan JUUsEUE 260,000.00 |#.A.2560 - n.8. 2561 19,350.00 240,650 8NW.8.-60  |ureEiduau
“itedneilumidamin 20,000.00 220,650 43.p-61  |¥Aan
UTNITANDU 19937 20,000.00 200,650 2-n1.N.-61
vy wayAsssute 20,000.00 180,650 7-1.n.-61
ﬁyﬁ‘UEJs 20,000.00 160,650 2-131.8.-61
20,000.00 140,650 3-N.A.-61
20,000.00 120,650 5-3.8.-61
20,000.00 100,650 4-n.A.-61
20,000.00 80,650.00 |  3-a.p.-61
20,000.00 60,650.00 |  4-n.e.-61
20,000.00 40,650.00 |  28-n.8.-61
6,164.00 46,814.00 | 28-n.8-61 |wauiashua

UILLA




o 4 i . L Y R . i Yrananiidessy | wanisauduns | Wndneudn AuVAR  |ivundiuauvay|  viunEwmn
ANNUN [519N15/37UU (WUI)PMAUIYIIULINVDINEY  BAAIU | 97UU (UN) o R o v
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
12 |anleaen diinUdn quUsEaN 35,000  |[¢.p.2560 - ne. 2561 / 17,500 17,500 2-AN.-61 VN LATIL
Afesneifuaan 17500 - 28-n.8.-61 oolAvanila
\3psdnEIenans
13 |el4aey dnuan  [suuszanu 10,000.00 |n.A.2560 - n.8. 2561 0 10,000.00
Aedneduiveniu
58T NsFeNuN
Uneans “a
14 |eleaey dinuan JuUsTau 240,000.00 [61..2560 - n.41. 2561 19,350.00 220,650.00 31-9.A.-60
Liledotneiduaniig 7,500.00 213,150.00 1-5.A.-60
W eLReuE iU 7,500.00 205,650.00 1-5.A.-60
Frapuauialy 19 5,000.00 200,650.00 1-5.A.-60
WY ANSIINLTEY 7,500.00 193,150.00 4-31.n.-61
fawee) 5,000.00 188,150.00 4-31.n.-61
7,500.00 180,650.00 4-31.n.-61
20,000.00 160,650.00 2-n.n.-61
20,000.00 140,650.00 2-31.n.-61
20,000.00 120,650.00 2-141.8.-61
20,000.00 100,650.00 3-W.A.-61
20,000.00 80,650.00 4-4.6.-61
20,000.00 60,650.00 2-n.A.-61
20,000.00 40,650 1-d.a.-61
20,000.00 20,650 3-n.8.-61
20,000.00 650.00 | 28-n.8.-61
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o . . L . 3 - R Paaanfidesdy | wanrsendiunts | Bndnewdn puvae  [Mviusdaauves|  vanewn
A10UN [599n015/371U9U (MU8)MU89URNUeRY  wiAdsky | 9uau (um) . . . .
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
117U 1000 lnaejaz
30 UM
18 |Jandtinau NBIARY sz 35,000.00 [¢1.A.2560- 5.7. 2560 10,220.00 24,780.00 [ 21-5.A-60  [$uthunidsde
Lteflodnendudnde 540000 |  19,380.00 | 2-nm-61  [ewius
Favonnsedldmanu 1.7.2561 - 1.A.2561 7,950.00 11,430.00 |  27-nw-61  [lsefiurienan
AsEANw Wiy Unnnn 3,731.00 7,699.00 |  22-8.a-61  [$hwduuns
G RIGR Suenndng
PRURRGIT]
191.8.2561 - 31.8.2561
n.A. 2561- N.8.2561 7,699.00 - 28-a.-61  |$rueyimi
wiendou
19 |Tanmeuiimes ABIARY JUUsTUNEY 30,000 #.0.2560 - 5.0. 2560 / 4,980.00 25,020.00 14-0.8.-60 £1ypan lofl
-Lﬁar\iw%’msﬁai’amau 1.0.2561 - 1.0.2561 4,600 20,420 | 15-u.A.-61 $undn lofl
WAD3 UHURAN wous 111.8.2561 - 11.8.2561 / 4,400 16,020 | 4 w.A .61 Fusgunasled
Alass navdln Fuiln n.A. 2561 - n.8.2561
vilniAseaUsun
20 |gfusiiedesaeniiines QLGN aulsanm 19,300.00 |#.n.2560 - 5.A. 2560 /
P aImEUTILAS 1.A.2561 - 1.7.2561 16,000.00 - 16-11.0-61|51unanled
§1au 1 1pSes 3,300.00 -
pdetiumes
§1au 1 1pSes
21 [§ramn NOINIANEN JUUIEUNE 396,000.00 [91.A.2560 - n.g. 2561 31,950.00 364,050.00 8-NM.8.-60 mwmﬁﬁﬂﬁ




o . . L . . R Yrananiidessy | wanisauduns | Wndneudn AuVAR  |ivundiuauvay|  viunEwmn
A10UN [518115/37U7U (MMBUIIvesRY uwidelu | 3w (uw) | . . .
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
- - dudinfouTeiFeu 33,000.00 |  331,050.00 [ 12-6.A.-60 [w1Aiaf
33,000.00 | 298,050.00 | 4w.n-61  [wieeyiny
33,000.00 265,050.00 5nn.61 WANDI
33,000.00 [ 232,050.00| 7-8.A-61  |ueduiIel
33,000.00 199,050.00 3-13.8.-61 Inune
33,000.00 166,050.00 3-N.A.-61
33,000.00 133,050.00 5-31.8.-61
33,000.00 100,050.00 4-n.A.-61
33,000.00 67,050.00 6-d.A.-61
33,000.00 34,050.00 28-n.8.-61
22 [Tagnudiuauedy  [neansAney sz 10,000.00 |5.A.2560 - 5.A. 2560 0 10,000 Lifinsidndne
JledndeYanAuiUdes \W.8.2561 - 31.8.2561
wu nanaen 1dnae
YU 18
23 |Tanddnau nesMsAnwn  [auussanu 20,000.00 |9..2560 - 5.A. 2560 5,265.00 14,735.00 22-5.0.-61[Frumysgnnu
Jilefiednerfurnde 1.A.2561 - 11.A.2561 1,510.00 13,225.00 21-41.a.-61| uthuvtlsde
dsoaatedldrinegtu 11.8.2561 - §1.8.2561 UG
AsEANY Wiy Unnnn n.A. 2561 - N.8.2561 13,225.00 - 31-d.a.-61 |5 utuniisde
Ao “a UG
24 |JanAouILADS NBINTANYI sz 5,000 A.A.2560 - 5.0. 2560 0 5,000.00 Lifinsidndne

-\iednedInTeianmey

1.A.2561 - 11.A.2561




v 4 . . L . . - . . Paaanfidesdy | wanrsendiunts | Bndnewdn puvae  [Mviusdaauves|  vanewn
ANNUN [F18N15/37U91U (MUYAUILIURIVY  Uvaadu | a7uu (V) . . . .
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
WIAOT UWNUAARN LaUA 1.8.2561 - 11.8.2561
Alass nawiln Fuiln n.A. 2561 - 1.8.2561
wilnipSosUsus
25  |Are sty (W) NBINISANYI udszunad 1,245,920.00 |91.0.60 - .8 61 / 103,051.96 1,142,868.04 1-5.0.-60 annsallauy
\iededneduroms W.A.61 - N.8.61 103051.96[ 1,039,816.08 1-5.A.-60 Saufu $rifm
LESUUL A9t / 98,367.78 94144830 |  22-5.A.-60 "
-AUdiAn $1U3U 161 AU / 107,736.14 833,712.16 |  25-u.A.-61 "
5.5 WU 438 AU / 93,683.60 740,028.56 2-N.N.-61 "
324 599 AU 91U / 201,419.74 538,608.82 7-4.a-61 "
260 107,736.14 430,872.68 25-0.A.-61 "
98,367.78 332,504.90 31-N.A.-61 '
99,783.20 232,721.70 16-n.A.-61 "
104,318.80 128,402.90 10-d.m.-61 "
90,712.00 37,690.90 19-n.8.-61 "
26 |Janin ABINTISANWM JuUsEUN 100,000.00 [n.A.2560 - 5.7. 2560 99,750.00 250.00 31-41.0.-61| FIUNTVYNIUY

LY dy cal |
-IAYOYUNTUNWT 11U

Wnvea 1 a9 duddy

AN99NNNAINILYDILYT?

PYULATUTLU1YU




. L Prananfigeasy | wanisandunts | ndneuda AuWEaD  [Mviundswauvay  ANNYLAR
A19U7 [518nN15/37U7U (MU9)MUWULEIVEIRY  urasle | 91uu () '
IANIAULHY 11 23] 45| dwauwm | wuwm) | nunegavie
21 | USudgsguditanniinign NBINTTANEIY suusgane 100,000 |¢.A.2560 - n.e. 2561 0 100,000 Lifinnaidndne
fualaniiung laenisin
ABUNSALESULMAN YU
0.12 AT U 178
M31uns wiouUgnauldl
WWNLLUU@UWI@ﬂﬁuLLé
il 27/2561
28 |AUngesnwuazdeuuey [nodYna JUUIEUNE 10,000.00 {4 @ 2560 - A6, 2561 7,910.00 2,090.00 16-31.A.-61|57usUim
oungunswoaulR wasid
aansaldaulanuuni
29 |Tanddnau LRGN uUsganm 20,000.00 |9..2560 - 5.A. 2560 9,395.00 10,605.00 22-5.0.-60[umysgnnu
_ileodne furde 1.0.2561 - 1.0.2561
Favouasedldimantu 1.8.2561 - 11.8.2561
AsEANY Wiy Unnnn n.A. 2561 - N.8.2561 10,605.00 - 31-d.a.-61 |5 utuniisde
Ao “a UG




o4 . . L . . - . . Paaanfidesdy | wanrsendiunts | Bndnewdn puvae  [Mviusdaauves|  vanewn
A10UN [518115/27U9U (BU9)AUBUIIVDIRY  URAIRY | 37U (Um) . . . .
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
30 [fagluiiuasing o9y auUszana 80,000.00 |4 ¢ 2560 - 5.0 2560 28,750.00 51,250.00 [ 22-5.A-60 [t dn
Lftev1eTonasaliiii 1.0.2561 - 31.A.2561 1361
Tad Udn e 111.8.2561 - 1.9.2561 21,500.00 29,750.00 [ 18-w.p-61 "
A.0. 2561 - 1.8.2561 29,750.00 - 23-n.A.-61 "
31 [Yameumviusuazuuds [n9eYng JuUTEUu 40,000.00 |4 p.2560 - 5.0. 2560 0 40,000.00 laidinsinane
feteTolums Usvus 1.A.2561 - §.n.2561
YNTOYUR 18 111.8.2561 - 1.9.2561
N.A. 2561 - N.8.2561
32 |Tanmeuiines LAY sz 20,000.00 |7.A.2560 - 5.A. 2560 0 20,000.00 Lfinadndne
-Lﬁ@ﬁhﬂé’]’fﬂ%@i’ﬁ@gmu 1.0.2561 - 1..2561
NUnoS UHUAEN Loun \.8.2561 - £1.8.2561
filas wandln fndin nA 2561 - n.8.2561
NUNLATDIUTU
33 [lassnsveneiunlniiuge| neerna JUUsTUNU 50,000.00 |n.n.2560 - 5.0. 2560
# angusygyl - 1.0.2561 - §1.0.2561 50,539.00 2941a-61  |mslaidindau
TUuneewuw .1 glima
34 |lassnsvengwnliinnsel nasdng JuUszuned 50,000.00 |#.A.2560 - 5.A. 2560 * TouAeuutas
#n dneunERSELEs - 1.0.2561 - §1.A.2561 auUszana
Tdunslniia a.1
35 [lassmsvensalndiuset| NOU IRl 30,000.00 |.p.2560 - 5.0. 2560 /
angluned 1.5 1.0.2561 - §.0.2561 25,901.29 29-0.A-61  [nsludidy
36 [lassnsvensraldiuset| NOIT sz 20,000.00 |g.¢.2560 - 5.0. 2560 / Qiina
anauenlsauSeu .8 1.A.2561 - 11.A.2561 21,098.63 29-8.A.-61  |nnsluiau




o . . L . . . . Yrananiidessy | wanisauduns | Wndneudn AuVRD  |fviuadsweuves|  viunewe
ANNUN [519N15/37UU (WUI)PMAUIYIIULINVDINEY  BAAIU | 97UU (UN) o R o v
AANINULHY 121345 amwuum | uuUm) | UGNy
37 [lassnsvenewalaiihused] N8 sz 30,000.00 |¢.@.2560 - 5.0. 2560 / giine
aeugdsuns 1.13 1.A.2561 - 11.A.2561 30,312.78 29-8.A.-61  |nnsluiau
38 [|lassmsvensalnihuset|nosdng JuUsEUINM 20,000.00 [n.n.2560 - 5.A. 2560 EAHERE)
A8UNNANT 1.13 1.A.2561 - 11.A.2561 20,297.02 29-8.A.-61  |nnsluiaau
39 [lassmsvensalnihuset|nostne JuUTEUINM 50,000.00 [n.A.2560 - 5.A. 2560 EAHERE)
GAGREEAN 1.A.2561 - 11.A.2561 44.804.96 29-8.A.-61  |nnsluiau
40 [lesamsvenorwsiliiiusai{nearng JuUsEUINM 100,000.00 [n.A.2560 - 5.A. 2560 EAHERE)
1.1 @enueeg 11.A.2561 - 11.A.2561 96,779.51 29-4la-61 |
41 |agfasidnineu dinUan UIEEA TRl 12,000.00 [#.7.2560 - 5.0. 2560 12,000.00 23-n.W.-61[Fudaniedlns
Liteseidurndndelfizan 1.0.2561 - 31.A.2561 13N
HUBLUNUIZANA N7
1y 8 ey
Ayfaeinudiunuesy  |[dnuan 13,000.00 |0.A.2560 - 5.0. 2560
Aflodnedurdnteinia 11.A.2561 - 11.A.2561 13,000.00 Hulyadnindng
AANY YUA 10 GRS
42 |A3dueineuialmes dtinuan suUsEI 16,000.00 [#.7.2560 - 5.A. 2560
Ailednedumiadelnies 1.A.2561 - 11.A.2561 / 16,000.00 - 21-81.A.-61 |5 uidesaou
paURIBS AU
diine $1uau 1 e
43 |lassnmaroadiaquéinu]  NIwduASIY  |Sugaviyu | 3,001,800  |g6.2560 - 5.0, 2560 nan.e.g3dy
LANLAN (@0.ANA.3) WUy HIRETE 1.A.2561 - §.0.2561
N dy audN AN W.8.2561 - 1.6.2561 /| 990,639.00 2,011,161 wan.e.q3%e
\@ndualandiuug n.A. 2561 - N.8.2561 /[ 997,500.00 1,013,661




. L Prananfigeasy | wanisandunts | ndneuda AuWEaD  [Mviundswauvay  ANNYLAR
A1AUN [579n15/37UU (MUe)MueuvesRy uwaslu | 3uau (um) )
IANIAULHY 11 23] 45| dwauwm | wuwm) | nunegavie
.430JUAT L.UATUY *
44 [lpssmsuSuusedonusy | nsudaESue  [Sugaviyu | 1,898,000.00 [¢.n.2560 - 5.0. 2560
amﬁquﬁﬁadw%ﬁm LRNNZAY 1.0.2561 - 31.A.2561 /| 1,146,000.00 752,000.00 24-11.A.-61|nan.Lon 1od
fotios u.2 nlAnAung ABILIGA
B.430YUAT LUATAUY
45 |agfsiasesdumas  [didnudn sz 27,000.00 |¢.A.2560 - 5.0. 2560 /
Litesnefudinde 1.A.2561 - 11.A.2561 217,000.00 - 19-81.p.-61[310ygya30y
Leangdsidumas vun ningnane
15§ $1wu 1
2 93nthsuimas
U 19
46 |Yanuieneenaninie dinddn  [sudszan 15,000.00 [ ¢ 2560 - 5.0. 2560 15,000.00 - 25-W.A.-61[SUYNIUNAN
ASUNNY 1.0.2561 - §1.A.2561
Litednedurdateny
fauaien yanTadaanie
47 |Agsiousiou ddnudn  |sulszana 62,300.00 [¢.0.2560 - 5.0. 2560
Aflednadumiaded ey 1.A.2561 - 11.A.2561
waaRndiinUn aunm 120 11.8.2561 - §.8.2561 62,300.00 - 3-N.A.-61 %mquwmq
dms 3w 89 Tu n.A. 2561 - N.9.2561
48 |eisuuasdsioadis dilnvan JUUsTUNU 100,000.00 |4 ¢.2560 - 5.0 2560 - 100,000.00 * TouiAsuutas
- ey 1.0.2561 - 11..2561 suszanal
Audiatogsualaniiu




v 4 . . L . - . . Y23aNNfeasN | wan1sanliuns | naeudn puvae  [Mviusdaauves|  vanewn
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AU 900.00 41,100.00 4-n.A.-61|5lwrdanisene
hgednwuadosveondy n.A. 2561 - N.8.2561 1,400.00 39,700.00 23-n.a.-61|dlaAnseding
1ON5¥8U1I 1.9,13 4,900.00 34,800.00 19-n.8.-61
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AULUY LATTl 5/2561
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